
Muzeum Náchodska

Název . . MuzeumNáchodska
zaoaVa[eIe:

Sídlo: Masarykovo nám. 1

547 O1 Náchod

!CO: 00084930

protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

,,Dokumentární film o Pevnosti Dobrošov"
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ):,,P2OV00000687'

Seznam nabídek podaných ve !hůtě
Zadavaíel obdržel 3 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 02.09.2020
12.o0.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabul

lnformace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel oslovil4 dodavatele, kteřísplňovali kvalifikačnípředpoklady, s výzvou k podání nabídky. Obdržel
3 nabídky ve stanovené lhůtě.

Zadavatel postupovalpřiotevíránínabídekdle§ 108anásl. zákonaó.13412016Sb., ozadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.https,,llzakazky.cenakhk.czlthemelimages/icons/add.png

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107

složení komise
Jméno a příjmení Podpis , "§

m n Je cl ce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo lco
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. Petr Vyšohlíd
Smiřická 250112
50341 Hradec
Králové

4598498,1
31.8.2020 ve
22.43

2. Dušan Smejda

třída Edvarda
Beneše 1529172
50012 Hradec
Králové

68222998 1 ,9,2020 v 17.36

3. Lukáš Capko
Plačická 364
50321 Stěžery

68,156880 2,9,2020 v'10.18

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. Petr Vyšohlíd 298991

2, Dušan Smejda 37147a

3, Lukáš Capko 339400

112

PhDr. Sixtus Bolom-Kotari, Ph.D. - ředitel



Muzeum Náchodska

Jméno a přfiméní Podpis
lng. Lenka Killarová - ekonomka

V Náchodě dne 23.09.2020

lng. Lenka Killarová, ekonomka, v.r.

212


